CÔNG TY TNHH TƯ VẤN &

DỊCH VỤ HRCONCY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Về ngày bắt đầu hoạt động dịch vụ việc làm

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH TƯ VẤN & DỊCH VỤ

HRCONCY

2. Mã số doanh nghiệp: 0317646089

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 38/2 Đinh Tiên Hoàng, Phường Tân Định, Thành phố Hồ Chí Minh,

Việt Nam

Điện thoại: 0908.525.557    Email: contact@hrconcy.vn          Website: https://hrconcy.vn

4. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Họ và tên: TẠ THỊ KIM HẠNH             Giới tính: Nữ

Sinh ngày: 20/10/1978

Chức danh: Chủ tịch Công ty

Số giấy chứng thực cá nhân: 052178009108

Ngày cấp: 22/12/2021     Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội

5. Mã số giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm: 3310/2025/44/SNV-VLATLĐ ngày cấp

29/09/2025.

Bằng văn bản này, CÔNG TY TNHH TƯ VẤN & DỊCH VỤ HRCONCY xin thông báo về

ngày bắt đầu hoạt động dịch vụ việc làm là ngày 30/09/2025.

Doanh nghiệp cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm, nghĩa vụ theo đúng quy định của pháp

luật về hoạt động dịch vụ việc làm.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ Thành phố

Hồ Chí Minh;

- Lưu Vp

ĐẠI DIỆN CỦA DOANH NGHIỆP(9)

CHỦ TỊCH CÔNG TY

(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

TẠ THỊ KIM HẠNH

mailto:contact@hrconcy.vn